
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26 сентября 2023 года № 4416 
 
О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Город Саратов» от 26 июня  
2023 года № 2511 «Об организации ярмарок в Заводском,  
Ленинском, Октябрьском, Фрунзенском районах и  
в Гагаринском административном районе муниципального  
образования «Город Саратов»  
 

В соответствии со статьями 43, 44.1 Устава муниципального 
образования «Город Саратов», в целях упорядочения размещения ярмарок на 
территории муниципального образования «Город Саратов» 

постановляю:  
 

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Город Саратов» от 26 июня 2023 года № 2511 «Об организации 
ярмарок в Заводском, Ленинском, Октябрьском, Фрунзенском районах и             
в Гагаринском административном районе муниципального образования 
«Город Саратов» следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению графу «Схема размещения» 
раздела «Гагаринский административный район» дополнить пунктом 2 
следующего содержания: 

«2. Село Клещевка, ул. Советская, 29». 
1.2. В приложении к плану мероприятий раздел «Гагаринский 

административный район» дополнить пунктом 2 (приложение). 
2. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 

муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Город 
Саратов». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника департамента Гагаринского административного района  
муниципального образования «Город Саратов». 

 
 
Глава муниципального образования  
«Город Саратов»                                                                          Л.М. Мокроусова 

5

garantf1://9506278.0/
garantf1://9439064.5/


Ярмарка  

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования  

«Город Саратов» 

от 26 сентября 2023 года № 4416 

 

Приложение к плану мероприятий 

 

Схема размещения участников ярмарок 

 

Гагаринский административный район 

 

2. Село Клещевка, ул. Советская, 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У
л
. 

С
о
в
ет

ск
ая

 

У
л
. 

С
о
в
ет

ск
ая

, 
2
9
 


